
STV 2024

Bezirksliga U10MC beliebig 2er Leipzig
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Markkleeb. 5 10:0 84:6 28:2 304:148
2 TC RC Sport 4 8:0 62:10 22:4 239:132
3 SV Groitzsch 5 8:2 74:16 26:7 300:212
4 LSC 1901 4 6:2 60:12 20:4 226:110
5 TC Markranstädt 5 6:4 46:44 14:17 253:240
6 TC Markkleeberg 4 4:4 34:38 12:14 175:222
7 ATV Leipzig 5 4:6 36:54 16:17 256:272
8 Delitzscher TC 4 2:6 12:60 5:21 149:239
9 Wacker Gohlis 5 2:8 28:62 11:23 237:317

10 LTC 1990 4 0:8 12:60 5:21 154:240
11 Delitzscher TC II 5 0:10 2:88 1:30 151:312

Bemerkungen zur Gruppe
Die U10 Turniertermine sind 2024 der 05.Mai 2024 beim LVB und der 16. Juni 2024 beim TC Blau-Weiß
Leipzig. Ab 11:30Uhr je ein Platzierungsspiel - nur der Platz 11 hat kein Spiel mehr. Siegerehrung ab ca.
13:30 Uhr. Gruppe 1: Delitzsch, LSC,TC RC Sport, LTC, TC Markkleeberg Gruppe 2: Delitzsch II, SV
Groitzsch, TC Markranstädt, Wacker Gohlis, ATV, TSV Markkleeberg

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00
10:30
10:30
10:30
10:30
11:30
11:30
11:30
11:30
12:30
12:30
12:30
12:30

Delitzscher TC
TC RC Sport
SV Groitzsch
Wacker Gohlis
Delitzscher TC
LSC 1901
ATV Leipzig
TC Markranstädt
Delitzscher TC
LSC 1901
SV Groitzsch
Delitzscher TC II
LTC 1990
SV Groitzsch
TC Markranstädt
Delitzscher TC II

LSC 1901
LTC 1990
TC Markranstädt
Delitzscher TC II
TC Markkleeberg
TC RC Sport
TSV Markkleeb.
Wacker Gohlis
LTC 1990
TC Markkleeberg
ATV Leipzig
TSV Markkleeb.
TC Markkleeberg
Wacker Gohlis
TSV Markkleeb.
ATV Leipzig

0:18
18:0
18:0
16:2
0:18
6:12
0:18
12:6
10:8
18:0
18:0
0:18
4:14
14:4
0:18
0:18

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:30
09:30
09:30
10:30
10:30
10:30
10:30

Wacker Gohlis
TC Markranstädt
LSC 1901
SV Groitzsch
TC RC Sport
SV Groitzsch
TC Markranstädt
Wacker Gohlis
Delitzscher TC

TSV Markkleeb.
ATV Leipzig
LTC 1990
Delitzscher TC II
TC Markkleeberg
TSV Markkleeb.
Delitzscher TC II
ATV Leipzig
TC RC Sport

0:18
16:2
18:0
18:0
16:2
6:12
18:0
2:16
2:16

nu.Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 10:37 | Seite 1


