

# STV 2024

## Bezirksliga U10MC beliebig 2er Leipzig

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSV Markkleeb.	5	10:0	84:6	28:2	304:148
2	TC RC Sport	4	8:0	62:10	22:4	239:132
3	SV Groitzsch	5	8:2	74:16	26:7	300:212
4	LSC 1901	4	6:2	60:12	20:4	226:110
5	TC Markranstädt	5	6:4	46:44	14:17	253:240
6	TC Markkleeberg	4	4:4	34:38	12:14	175:222
7	ATV Leipzig	5	4:6	36:54	16:17	256:272
8	Delitzscher TC	4	2:6	12:60	5:21	149:239
9	Wacker Gohlis	5	2:8	28:62	11:23	237:317
10	LTC 1990	4	0:8	12:60	5:21	154:240
11	Delitzscher TC II	5	0:10	2:88	1:30	151:312

### Bemerkungen zur Gruppe

Die U10 Turniertermine sind 2024 der 05.Mai 2024 beim LVB und der 16. Juni 2024 beim TC Blau-Weiß Leipzig. Ab 11:30Uhr je ein Platzierungsspiel - nur der Platz 11 hat kein Spiel mehr. Siegerehrung ab ca. 13:30 Uhr. Gruppe 1: Delitzsch, LSC, TC RC Sport, LTC, TC Markkleeberg Gruppe 2: Delitzsch II, SV Groitzsch, TC Markranstädt, Wacker Gohlis, ATV, TSV Markkleeberg

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2024 09:00	Delitzscher TC	LSC 1901	0:18
09:00	TC RC Sport	LTC 1990	18:0
09:00	SV Groitzsch	TC Markranstädt	18:0
09:00	Wacker Gohlis	Delitzscher TC II	16:2
10:30	Delitzscher TC	TC Markkleeberg	0:18
10:30	LSC 1901	TC RC Sport	6:12
10:30	ATV Leipzig	TSV Markkleeb.	0:18
10:30	TC Markranstädt	Wacker Gohlis	12:6
11:30	Delitzscher TC	LTC 1990	10:8
11:30	LSC 1901	TC Markkleeberg	18:0
11:30	SV Groitzsch	ATV Leipzig	18:0
11:30	Delitzscher TC II	TSV Markkleeb.	0:18
12:30	LTC 1990	TC Markkleeberg	4:14
12:30	SV Groitzsch	Wacker Gohlis	14:4
12:30	TC Markranstädt	TSV Markkleeb.	0:18
12:30	Delitzscher TC II	ATV Leipzig	0:18
So. 16.06.2024 09:00	Wacker Gohlis	TSV Markkleeb.	0:18
09:00	TC Markranstädt	ATV Leipzig	16:2
09:30	LSC 1901	LTC 1990	18:0
09:30	SV Groitzsch	Delitzscher TC II	18:0
09:30	TC RC Sport	TC Markkleeberg	16:2
10:30	SV Groitzsch	TSV Markkleeb.	6:12
10:30	TC Markranstädt	Delitzscher TC II	18:0
10:30	Wacker Gohlis	ATV Leipzig	2:16
10:30	Delitzscher TC	TC RC Sport	2:16